mentorum formalia principia sint ac illorum primæ
Lectionis Secunda. Que nam Qualitatibus tangentibilibus ele-
Differentie.

Lectionis Tertia. Numerum elementorum ex illorum qua-
litates secundum veritatem, et ex Philosophis af-
fert. 30.1.

Lectionis Quarta. Quomodo elementa, et que ex inuicem
facilius, difficulterē generari contingit, exponitur. fo-
lio. 31.2.

Lectionis Quinta. Subiectum primum transmutationis ele-
mentorum non esse elementum uel medium aliquod inter
illa dicitur. 32.3.

Lectionis Sexta. Extremum seu medium ex elementis, ipsorum
generations principium non esse probatur: pro-
quo probatur etiam quid in infinitum non procedat ele-
mentorum generatio. 33.3.

Lectionis Septima. Sententia destruitur Empedoclis, qua ele-
menta intransmutabilitia ab inuicem existimauit: et
eiusdem de Mouentibus principijs concluditur op-
timo. 34.3.

Lectionis Octava. Mistorum ex elementis generatione ex
antiquis, tum ex Philosophi sententia perquiritur: hinc
omnia in unoquoque mixto esse elementa probatur. fo-
lio. 36.2.

Lectionis Nona. Que nam sint generations principia: Anti-
quorum item de Mouente refelluntur sententiae. fo-
lio. 37.4.

Lectionis Decima. Quis nam in ipsa generatione ac corru-
ptione sit motor, quod motus etiam continuus existat,
ostenditur. 39.2.

Lectionis Undecima. Que nam necessario, et que contingens
ter fieri contingat. 41.2.

Lectionis Duodecima. Generationem non esse infinitam in re-
ctum, sed in circuitu probatur. 42.1.

**Summa libelli De Elementorum
Mistione.**

Quomodo in Misto non actu, sed uirtute remaneant
elementorum formæ quibusdam allatis ac confuta-
tis opinionibus, declaratur. 43.

Indicis Summarum Librorum ac Less
etionum finis.

INDEX OMNIVM	
qua tam in commentarijs S. Thomæ su per Primum & Secundum Librum de Generatione, quam eiusdem de Mi stione nuper additi libelli cōtinē tur, foliorū, ac literarum serie q diligentissime congestus.	
A	
Actio & passionis debite cōditiones, fo lio. 24. column. 1. A	
Actio per formam, passio per materiam est. 20.2. E	
Aetua & passiu ab inuicem, unam ha bent materiam. 17.4.E/20.1.D	
Aetus & Potentia non constituant diuersas species, fo lio. 23.2. A	
Aer, cur modicum sensibilis dicatur. 11.3.G	
Aer humidus est magis, quam calidus. 4.3.E	
Aer quendam partes igne esse probantur, præter hoc, q ib[us] sunt etiam aliq[ue] terre, & aquae. 25.3.	
Aer & aqua in quolibet mixto reperi certum est. fo lio. 39.1.C	
Aer, cum sit ex aqua, non est augmentum, sed generationem consequitur rarefactio. 14.3.H	
Aere & Terra fumus fieri dicuntur. 32.2.A	
Actas hominum septuaginta, aut Triginta terminatur an nis. 4.2.D	
Agens & patiens generare eadem esse debent, specie uero di uersa. 19.2.3	
Agens seu faciens sumitut dupliciter. 18.2.D	
Agenti quando nam effectus in forma assimilatur. fo lio. 13.3.H	
Agens & patiens loco & subiecto distincta sunt. 24.1.AB	
Agere & pati, mouere & moueri dupliciter sumuntur. fo lio. 14.4.G	
Alteratio & Augmentum quomodo ordinantur ad gene rationem sicuti ad finem, augmentum uero consequenter sc habet. 1.1.C	
Alteratio quomodo fiat. 11.2.BC	
Alteratio primo & perfecta in Tertia specie qualitatibus, in alijs uero speciebus per accidentis & secundario. fo lio. 11.2.CD	
Alterationis, idem secundum substantiam subiectum ma net. 2.1.D	
Alterationis & Generationis natura ex uere Sapientibus sumpta. 2.1.D/11.2.A	
Alteratio & Generatio quomodo sint. 6.4.G	
Alteratio est transformatio secundum accidentia. 6.3.G	
Anaxagoras pro priam uocem ignorasse uidetur circa gene rationis principia. 1.4.E	
Animale rationalis & sensitiva in homine, non realiter, sed secundum rationem tantum diuersa sunt. 12.1.C	
Animale à corpore separata non statim ipsum resolutur in elementa. 9.2.C	
Animal destruitur uirtute nutritiua deficiente. 17.1.D	
Animatis & inanimatis nutriendi & augendi uirtus diuer simode infusa est, nam animatis proprie, inanimatis uero secundum similitudinem. 17.1.C	
Animal	
Summa libelli De Elementorum Mistione.	
Indicis Summarum Librorum ac Les tionum finis.